
 
 

U c h w a ł a Nr  4 /2009 
Gminnej Komisji Wyborczej w Świątkach 

z dnia 17 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie przyznania w drodze losowania numerów zarejestrowanym listom 
kandydatów na radnych  w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Świątki 
zarządzonych na dzień 10 maja 2009 roku. 
 
 
              Na podstawie art.64m pkt 3 i  art.64o ust.7 pkt 2 Ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku – Ordynacja do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U  z 2003 r Nr 159 poz.1547 z późniejszymi zmianami) Gminna Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje; 
 
              § 1. W wyniku przeprowadzonego losowania w dniu  17 kwietnia  
2009  roku, przyznaje się następujące numery listom kandydatów na radnych 
 w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Świątki w okręgu wyborczym 
Nr 7 zarządzonych na dzień 10 maja 2009 roku; 
 
Lista Nr 1  -  Komitet Wyborczy Wyborców Jaka Gmina ? 
 
Lista Nr 2  -  Komitet Wyborczy Wyborców  „Rolnik „ 
 
 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                         Gminnej Komisji Wyborczej  
 
                                                                                    Ewa  Sadow ska 
 

 

 


